
ZARZĄDZENIE Nr 26/2015 

WÓJTA GMINY TUŁOWICE 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownika Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Tułowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Bożena Gąska - przewodnicząca komisji; 

2) Urszula Kosińska –Bardon; 

3) Tomasz Surma. 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuło-

wicach. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2015 r. 

Wójt Gminy Tułowice 

Andrzej Wesołowski 

Id: 79C2E06F-D290-4601-BBC0-08E6B6E0DB32. Projekt Strona 1




